UN MINI KIT POUR DE MAXI FONCTIONS
Idéal pour la rénovation
Gâche et portail
(Câblage direct sur la plaque de rue)
2
2 COMMANDES
FILS
2 COMMANDES DOMOTIQUES

* �Pour le kit 2 boutons 1722/84 : prévoir systématiquement d’alimenter la CallMe Box 1722/58 par une alimentation 1083/24.
Pour le kit 1 bouton 1722/83 : alimentation non nécessaire avec la CallMe Box.
EXEMPLE DE COMMANDE
RADIO D’ÉCLAIRAGE
BP
local filaire
optionnel
BP
local filaire
optionnel
BP
local filaire
optionnel
230V 50Hz
Charge
Antenne
230V 50Hz
Charge
Antenne
230V 50Hz
Charge
Antenne
MTR2000ERP
BP
local filaire
optionnel
BP
local filaire
optionnel
BP
local filaire
optionnel
230V 50Hz
Charge
Antenne
230V 50Hz
Charge
Antenne
230V 50Hz
Charge
Antenne
MVR500ERP
EXEMPLE DE COMMANDE
RADIO DE VOLET
SCHÉMAS DE CÂBLAGE DES MICROMODULES
SCHÉMA DE CÂBLAGE DE LA CALLME BOX
(module de transfert d’appel)
E2BPP
Plaque de rue
Bus
2 fils
*
@ TM
Connexion au modem ADSL
par câble LAN ou WiFi
Moniteur
Coupleur
Alimentation
Réf. 1083/24
Module
transfert d’appel
Réf. 1722/58
Alimentation
= ++
PLAQUE DE RUE ALIMENTATIONMONITEUR COUPLEUR
+
CONTENU DU KIT
VIDÉO MINI NOTE 2
1 bouton
Réf : 1722/83
Lidic : 20064
ÉCHANGE
ANTICIPÉ
GARANTIE
2 ANS
CÂBLE DISTANCE A + B
CAT5 / CAT6 80 m
SYT1 8/10e 130 m
SYT1 6/10e 100 m
= +++
PLAQUE
DE RUE
ALIMENTATIONMONITEUR MONITEUR COUPLEUR DISTRIBUTEUR
VIDÉO
+ +
CÂBLE DISTANCE
A + B + C
CAT5 / CAT6 60 m
SYT1 8/10e 100 m
SYT1 6/10e 100 m
CONTENU DU KIT
VIDÉO MINI NOTE 2
2 boutons
Réf : 1722/84
Lidic : 20065
ÉCHANGE
ANTICIPÉ
GARANTIE
2 ANS
ACCESSOIRES ET EXTENSIONS DISPONIBLES
Report de sonnerie